
Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste nach Altersklassen

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg

Kinderlauf 1 - 0,5km

männlich: U6 (M-U6)

10011 Fürst Jakob M-U6 (1.) 2:21.7KiGa Eggendorf/Walde 2014 4:43 

10062 Gnant Constantin M-U6 (2.) 2:39.1SC Neustift im Felde 2015 5:18 

10033 Siederer David M-U6 (3.) 2:56.7SV Stetteldorf 2015 5:53 

10054 Menda Mario M-U6 (4.) 3:06.1SC Neustift im Felde 2015 6:12 

weiblich: U6 (W-U6)

10041 Ponzauner Annika W-U6 (1.) 2:19.0Kindergarten Ravelsbach 2014 4:38 

892 Schartner Kiara W-U6 (2.) 2:37.82011 Sierndorf 2014 5:15 

713 Neuhold Mia W-U6 (3.) 2:54.13730 Eggenburg 2014 5:48 

10074 Bauer-Mitterlehner Dora W-U6 (4.) 3:05.1Kindergarten Sierndorf 2015 6:10 

10025 Hainsching Lisa W-U6 (5.) 3:05.6KIGA Ravelsbach 2015 6:11 

männlich: U8 (M-U8)

10091 Leeb Tristan M-U8 (1.) 1:55.42012 3:50 

10192 Überraker Jan M-U8 (2.) 2:03.8SC Neustift im Felde 2013 4:07 

883 Glocker Julius M-U8 (3.) 2:11.63720 Ravelsbach 2013 4:23 

944 Wittmann Jannick M-U8 (4.) 2:20.8SV Ravelsbach 2013 4:41 

10085 Winter Paul M-U8 (5.) 2:28.52012 4:57 

10116 Eder Elias M-U8 (6.) 2:44.8SC Neustift im Felde 2013 5:29 

1017 Hainsching Stefan M-U8 (0.)SV RavelsbachDNS 2012

weiblich: U8 (W-U8)

10101 Schalkhammer Fabienne W-U8 (1.) 1:58.6KiGa Langenrohr 2013 3:57 

10122 Schaupp Isabella W-U8 (2.) 2:05.7SC Neustift im Felde 2013 4:11 

10143 Gnant Victoria W-U8 (3.) 2:07.3SC Neustift im Felde 2013 4:14 

10184 Bauer-Mitterlehner Ella W-U8 (4.) 2:13.3Kindergarten Sierndorf 2012 4:26 

10135 Fiegl Lena-Maria W-U8 (5.) 2:16.3SC Neustift im Felde 2013 4:32 

806 Bäck Lea W-U8 (6.) 2:34.8Lauftreff Hollabrunn 2013 5:09 

877 Hedelko Romana W-U8 (7.) 3:06.63481 Fels 2013 6:13 

1015 Jamöck Valentina W-U8 (0.)SC Neustift im FeldeDNS 2012

1016 Srb Johanna W-U8 (0.)SC Neustift im FeldeDNS 2012
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Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste nach Altersklassen

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg

Kinderlauf 2 - 1km

männlich: U10 (M-U10)

10271 Zwieb Mathias M-U10 (1.) 3:33.3VS Harmannsdorf 2011 3:33 

762 Bartl Fabian M-U10 (2.) 3:37.6Absdorf on the run 2010 3:37 

653 Pfaunz Gabriel M-U10 (3.) 3:40.6SV Ravelsbach 2011 3:40 

10264 Eckart Josef M-U10 (4.) 4:00.1SC Neustift im Felde 2010 4:00 

10235 Glocker Jonas M-U10 (5.) 4:07.32011 4:07 

726 Neuhold Lionel M-U10 (6.) 4:20.63730 Eggenburg 2011 4:20 

10227 Brandtner Benedikt M-U10 (7.) 4:23.1Road Runners Klosterneuburg 2010 4:23 

10248 Schaupp Manuel M-U10 (8.) 4:37.8SC Neustift im Felde 2010 4:37 

weiblich: U10 (W-U10)

10201 Schalkhammer Miriam W-U10 (1.) 3:41.3VS Langenrohr 2011 3:41 

932 Gnant Catharina W-U10 (2.) 3:57.8SC Neustift im Felde 2010 3:57 

10253 Ertl Lisa W-U10 (3.) 4:08.1SC Neustift im Felde 2010 4:08 

10214 Siederer Julia W-U10 (4.) 4:08.8VS Hausleiten 2c 2011 4:08 

905 Schartner Sofie W-U10 (5.) 4:42.92011 Sierndorf 2011 4:42 

866 Nedelko Katharina W-U10 (6.) 4:50.33481 Fels 2010 4:50 

857 Nedelko Christina W-U10 (7.) 4:59.43481 Fels 2011 4:59 

männlich: U12 (M-U12)

10311 Fürst Jonathan M-U12 (1.) 3:22.6NMS Gars/Kamp 2008 3:22 

10292 Pöhacker Philipp M-U12 (2.) 3:26.3SV- Ravelsbach 2008 3:26 

10283 Schöberl Yannik M-U12 (3.) 3:29.4SV Ravelsbach 2009 3:29 

664 Pfaunz Elias M-U12 (4.) 3:31.2SV Ravelsbach 2008 3:31 

10365 Höfle Markus M-U12 (5.) 3:47.1UHC Stockerau 2009 3:47 

916 Schartner Florian M-U12 (6.) 3:49.72011 Sierndorf 2009 3:49 

1030 Hauck Simon M-U12 (0.)DNS 2009

weiblich: U12 (W-U12)

10321 Schalkhammer Amélie W-U12 (1.) 3:14.3VS Langenrohr 2008 3:14 

10342 Gnant Anna W-U12 (2.) 3:39.6SC Neustift im Felde 2008 3:39 

10353 Srb Sophie W-U12 (3.) 3:40.6SC Neustift im Felde 2009 3:40 

10334 Menda Stefanie W-U12 (4.) 3:48.1SC Neustift im Felde 2009 3:48 

925 Schartner Melissa W-U12 (5.) 4:25.82011 Sierndorf 2008 4:25 

846 Nedelko Bianca-Johanna W-U12 (6.) 4:39.23481 Fels 2008 4:39 
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Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste nach Altersklassen

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) ZeitVerein Ø/kmJg

Jugendlauf - 2,3km

männlich: U14 (M-U14)

10401 Höfle Lukas M-U14 (1.) 10:21.0UHC Stockerau 2006 4:30 

752 Patz Bernhard M-U14 (2.) 14:20.1NMS Hollabrun 2007 6:13 

männlich: U16 (M-U16)

10371 Stroh Christopher M-U16 (1.) 8:30.9KUS ÖBV Pro Team 2005 3:42 

10382 Hauser Fabian M-U16 (2.) 8:48.9Lauftreff Hollabrunn 2005 3:49 

weiblich: U16 (W-U16)

10391 Weidemann Lea W-U16 (1.) 11:14.0SC Neustift im Felde 2005 4:53 
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Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste: männlich/weiblich

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

männlich

3141 Bichl Alexander M-40 (1.) 18:02.318:03.8Raiffeisenbank Zwettl 1979 3:45 

832 Kreiml Ferdinand M-50 (1.) 18:21.618:23.1ASK-McDonalds-Loosdorf 1961 3:49 

3123 Tüchler Kevin M-U18 (1.) 18:28.018:30.52003 3:50 

3604 Heinzl Rainer M-40 (2.) 18:42.418:43.9LC Profis 1972 3:53 

3585 Zwieb Thomas M-40 (3.) 18:58.318:59.5Kleinrötz 1974 3:57 

696 Guggenberger Dominik M-U20 (1.) 19:39.819:43.03710 Ziersdorf 2001 4:05 

3527 Stumpf Martin M-50 (2.) 19:47.519:49.5FREE EAGLE Fun Racing Team 1969 4:07 

3468 Zeiler-Müllner Herwig M-50 (3.) 19:51.419:55.01967 4:08 

509 Bader Franz M-50 (4.) 20:00.620:01.9AGRANA Zucker 1963 4:10 

6810 Guggenberger Gottfried M-40 (4.) 20:14.720:17.93710 Ziersdorf 1971 4:13 

5311 Seiberl Gerhard M-60 (1.) 20:31.720:36.83122 Gansbach 1958 4:16 

36112 Heinzl Markus M-U18 (2.) 20:38.020:39.52002 4:17 

7713 Bartl Michael M-30 (1.) 20:45.920:59.1Absdorf on the run 1983 4:19 

5614 Simon Thomas M-30 (2.) 20:51.120:54.3ULC Horn 1980 4:20 

33115 Kirschner Andreas M-30 (3.) 21:08.421:11.6SC Zwickl Zwettl 1980 4:24 

33416 Dworak Marc M-30 (4.) 21:20.321:23.31982 4:26 

30317 Maurer Engelbert M-20 (1.) 21:44.021:46.8FF-Mittelberg 1996 4:31 

5418 Jamöckk Samuel M-U18 (3.) 21:52.221:55.8SC Neustift im Felde 2006 4:33 

33719 Stroh Andreas M-50 (5.) 22:05.522:11.4KUS ÖBV Pro Team 1968 4:36 

33820 Schimatschek Peter M-60 (2.) 22:06.422:08.3ULC Sparkasse Langenlois 1959 4:36 

6021 Weidemann Manfred M-40 (5.) 22:06.722:12.0SC Neustift im Felde 1976 4:36 

30722 Blaim Josef M-60 (3.) 22:14.522:17.3LC Asparn 1959 4:38 

31323 Kolbe Thomas M-50 (6.) 23:41.823:46.01966 4:56 

33924 Kisser Harald M-40 (6.) 24:00.324:05.3Lauftreff Hollabrunn 1972 5:00 

34825 Schodl Walter M-60 (4.) 24:16.324:21.3LAC Harlekin 1958 5:03 

6326 Pangratz Stefan M-20 (2.) 24:40.124:48.6Imkerei Gruscher 1991 5:08 

32727 Kratzer Lukas M-20 (3.) 24:59.225:05.51220 Wien 1997 5:12 

35928 Zwieb Alexander M-U18 (4.) 25:02.025:09.0NMS Harmannsdorf 2008 5:12 

31829 Klose Gregor M-U18 (5.) 25:18.525:22.32004 5:16 

31130 Schneider Manfred M-60 (5.) 25:38.325:43.8LC UOG Langenlebarn 1958 5:20 

32231 Schuster Alexander M-U20 (2.) 25:44.025:49.8HTL Hollabrunn 2001 5:21 

34232 Brandtner Gerhard M-50 (7.) 27:18.727:20.5Serratus Klosterneuburg 1968 5:41 

30433 Ondratschek Andreas M-50 (8.) 28:00.328:12.81963 5:50 

36434 Janner Gerhard M-50 (9.) 28:09.028:17.7LAC Harlekin 1963 5:51 

30235 Pass Franz M-70+ (1.) 30:48.530:59.7USC Ruppersthal 1946 6:25 

32336 Stütz Karl M-50 (10.) 31:06.931:16.51961 6:28 

36237 Födinger Johann M-50 (11.) 31:17.231:37.7Elektrotechnik Födinger Theiß 1961 6:31 

32838 Schmid Raphael Ronald M-U18 (6.) 32:54.733:06.0Lauftreff Hollabrunn 2003 6:51 

31939 Auer Reinhard M-40 (7.) 33:01.733:12.0Kinderhospiz Netz 1977 6:52 

32640 Huber Alois M-50 (12.) 34:52.835:01.0Schiltern 1966 7:16 

7041 Schachinger Paul M-50 (13.) 36:38.936:58.7Gars am Kamp 1962 7:38 

30642 Novosel Mario M-50 (14.) 39:43.240:09.2TUS Feldbach 1963 8:16 

36543 Mittelbach Franz M-40 (8.) 40:00.740:26.0Max Wenisch Q-Lounge 1972 8:20 

31544 Wieser Gerhard M-60 (6.) 40:07.440:28.2Sportunion Lanzenkirchen 1959 8:21 

34745 Tichy Andreas M-40 (9.) 40:08.240:27.91971 8:21 

34146 Hoffmann Leopold M-50 (15.) 40:09.440:29.2SC Neustift im Felde 1966 8:21 
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

männlich

310 Floh Johann M-50 (0.)TullnDNS 1963

355 Pfaffl Gerald M-40 (0.)RC Dreilala MünichsthalDNS 1972

351 Srb Matthias M-30 (0.)SC Neustift im FeldeDNS 1982

weiblich

3331 Dworak Andrea W-30 (1.) 21:38.521:41.31984 4:30 

3562 Arocker Andrea W-40 (1.) 21:46.521:51.8Lauftreff Hollabrunn 1970 4:32 

3533 Schaupp Herta W-30 (2.) 22:31.122:34.9SC Neustift im Felde 1985 4:41 

3434 Hogl Birgit W-40 (2.) 23:31.223:37.3Lauftreff Hollabrunn 1975 4:54 

3215 Bayerl Uschi W-50 (1.) 23:49.623:52.3Lauftreff Tulln 1966 4:57 

816 Gritschenberger Doris W-30 (3.) 23:50.723:58.8Lauftreff Hollabrunn 1983 4:58 

3257 Holzer Eva W-50 (2.) 23:54.523:56.8Lauftreff Grafenegg 1960 4:58 

3098 Rahm Nicole W-20 (1.) 24:12.124:19.31999 5:02 

3299 Schmid Monika W-20 (2.) 24:15.324:23.6Schau ma mal 1990 5:03 

30810 Rahm Silvia W-40 (3.) 24:44.324:52.11970 5:09 

34411 Grameld Christine W-50 (3.) 25:30.625:37.6Lauftreff Hollabrunn 1962 5:18 

35012 Srb Sophie W-U18 (1.) 25:54.626:02.8SC Neustift im Felde 2009 5:23 

30113 Tröthann Eva W-50 (4.) 26:27.926:35.2Lauftreff Hollabrunn 1966 5:30 

35414 Brechelmacher Petra W-40 (4.) 26:39.026:47.0Lauftreff Hollabrunn 1971 5:33 

34915 Eller Bianca W-U18 (2.) 27:01.327:09.6SC Neustift im Felde 2003 5:37 

36316 Janner Julia W-U20 (1.) 28:13.628:22.3LAC Harlekin 2001 5:52 

31717 Piffl Andrea W-60 (1.) 28:20.228:26.21959 5:54 

33518 Stroh Jacqueline W-20 (3.) 28:36.028:43.3KUS ÖBV Pro Team 1998 5:57 

33619 Stroh Susanne W-50 (5.) 28:36.528:44.1KUS ÖBV Pro Team 1968 5:57 

33220 Hahn Maria W-30 (4.) 28:42.628:51.61988 5:58 

30521 Schnölzer Margot W-40 (5.) 29:08.729:13.51975 6:04 

32422 Stütz Annemarie W-50 (6.) 29:14.729:23.61963 6:05 

6423 Pangratz Doris W-50 (7.) 30:09.530:18.7Imkerei Gruscher 1969 6:16 

34524 Bäck Maria W-60 (2.) 30:30.730:48.2Lauftreff Hollabrunn 1959 6:21 

35725 Stumwöhrer Sandra W-40 (6.) 32:31.732:38.71979 6:46 

31626 Stumwöhrer Julia W-U20 (2.) 35:07.535:14.32001 7:19 

32027 Toifl Christine W-50 (8.) 40:42.740:58.4Niederleis 1961 8:28 

33028 Koller Karin W-40 (7.) 41:01.241:16.9SC Neustift imFelde 1971 8:32 

34029 Bretträger Margarete W-60 (3.) 41:36.741:52.0SC Neustift im Felde 1953 8:40 

Seite 2/2Stand: 01.09.2019   10:48:10 Uhr www.fitlike.at



Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste: männlich/weiblich

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

männlich: U18 (M-U18)

3121 Tüchler Kevin M-U18 (1.) 18:28.018:30.52003 3:50 

3612 Heinzl Markus M-U18 (2.) 20:38.020:39.52002 4:17 

543 Jamöckk Samuel M-U18 (3.) 21:52.221:55.8SC Neustift im Felde 2006 4:33 

3594 Zwieb Alexander M-U18 (4.) 25:02.025:09.0NMS Harmannsdorf 2008 5:12 

3185 Klose Gregor M-U18 (5.) 25:18.525:22.32004 5:16 

3286 Schmid Raphael Ronald M-U18 (6.) 32:54.733:06.0Lauftreff Hollabrunn 2003 6:51 

weiblich: U18 (W-U18)

3501 Srb Sophie W-U18 (1.) 25:54.626:02.8SC Neustift im Felde 2009 5:23 

3492 Eller Bianca W-U18 (2.) 27:01.327:09.6SC Neustift im Felde 2003 5:37 

männlich: unter 20 Jahre (M-U20)

691 Guggenberger Dominik M-U20 (1.) 19:39.819:43.03710 Ziersdorf 2001 4:05 

3222 Schuster Alexander M-U20 (2.) 25:44.025:49.8HTL Hollabrunn 2001 5:21 

weiblich: unter 20 Jahre (W-U20)

3631 Janner Julia W-U20 (1.) 28:13.628:22.3LAC Harlekin 2001 5:52 

3162 Stumwöhrer Julia W-U20 (2.) 35:07.535:14.32001 7:19 

männlich: Hauptklasse (M-20)

3031 Maurer Engelbert M-20 (1.) 21:44.021:46.8FF-Mittelberg 1996 4:31 

632 Pangratz Stefan M-20 (2.) 24:40.124:48.6Imkerei Gruscher 1991 5:08 

3273 Kratzer Lukas M-20 (3.) 24:59.225:05.51220 Wien 1997 5:12 

weiblich: Hauptklasse (W-20)

3091 Rahm Nicole W-20 (1.) 24:12.124:19.31999 5:02 

3292 Schmid Monika W-20 (2.) 24:15.324:23.6Schau ma mal 1990 5:03 

3353 Stroh Jacqueline W-20 (3.) 28:36.028:43.3KUS ÖBV Pro Team 1998 5:57 

männlich: 30 bis 39 Jahre (M-30)

771 Bartl Michael M-30 (1.) 20:45.920:59.1Absdorf on the run 1983 4:19 

562 Simon Thomas M-30 (2.) 20:51.120:54.3ULC Horn 1980 4:20 

3313 Kirschner Andreas M-30 (3.) 21:08.421:11.6SC Zwickl Zwettl 1980 4:24 

3344 Dworak Marc M-30 (4.) 21:20.321:23.31982 4:26 

351 Srb Matthias M-30 (0.)SC Neustift im FeldeDNS 1982

weiblich: 30 bis 39 Jahre (W-30)

3331 Dworak Andrea W-30 (1.) 21:38.521:41.31984 4:30 

3532 Schaupp Herta W-30 (2.) 22:31.122:34.9SC Neustift im Felde 1985 4:41 

813 Gritschenberger Doris W-30 (3.) 23:50.723:58.8Lauftreff Hollabrunn 1983 4:58 

3324 Hahn Maria W-30 (4.) 28:42.628:51.61988 5:58 
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

männlich: 40 bis 49 Jahre (M-40)

3141 Bichl Alexander M-40 (1.) 18:02.318:03.8Raiffeisenbank Zwettl 1979 3:45 

3602 Heinzl Rainer M-40 (2.) 18:42.418:43.9LC Profis 1972 3:53 

3583 Zwieb Thomas M-40 (3.) 18:58.318:59.5Kleinrötz 1974 3:57 

684 Guggenberger Gottfried M-40 (4.) 20:14.720:17.93710 Ziersdorf 1971 4:13 

605 Weidemann Manfred M-40 (5.) 22:06.722:12.0SC Neustift im Felde 1976 4:36 

3396 Kisser Harald M-40 (6.) 24:00.324:05.3Lauftreff Hollabrunn 1972 5:00 

3197 Auer Reinhard M-40 (7.) 33:01.733:12.0Kinderhospiz Netz 1977 6:52 

3658 Mittelbach Franz M-40 (8.) 40:00.740:26.0Max Wenisch Q-Lounge 1972 8:20 

3479 Tichy Andreas M-40 (9.) 40:08.240:27.91971 8:21 

355 Pfaffl Gerald M-40 (0.)RC Dreilala MünichsthalDNS 1972

weiblich: 40 bis 49 Jahre (W-40)

3561 Arocker Andrea W-40 (1.) 21:46.521:51.8Lauftreff Hollabrunn 1970 4:32 

3432 Hogl Birgit W-40 (2.) 23:31.223:37.3Lauftreff Hollabrunn 1975 4:54 

3083 Rahm Silvia W-40 (3.) 24:44.324:52.11970 5:09 

3544 Brechelmacher Petra W-40 (4.) 26:39.026:47.0Lauftreff Hollabrunn 1971 5:33 

3055 Schnölzer Margot W-40 (5.) 29:08.729:13.51975 6:04 

3576 Stumwöhrer Sandra W-40 (6.) 32:31.732:38.71979 6:46 

3307 Koller Karin W-40 (7.) 41:01.241:16.9SC Neustift imFelde 1971 8:32 

männlich: 50 bis 59 Jahre (M-50)

831 Kreiml Ferdinand M-50 (1.) 18:21.618:23.1ASK-McDonalds-Loosdorf 1961 3:49 

3522 Stumpf Martin M-50 (2.) 19:47.519:49.5FREE EAGLE Fun Racing Team 1969 4:07 

3463 Zeiler-Müllner Herwig M-50 (3.) 19:51.419:55.01967 4:08 

504 Bader Franz M-50 (4.) 20:00.620:01.9AGRANA Zucker 1963 4:10 

3375 Stroh Andreas M-50 (5.) 22:05.522:11.4KUS ÖBV Pro Team 1968 4:36 

3136 Kolbe Thomas M-50 (6.) 23:41.823:46.01966 4:56 

3427 Brandtner Gerhard M-50 (7.) 27:18.727:20.5Serratus Klosterneuburg 1968 5:41 

3048 Ondratschek Andreas M-50 (8.) 28:00.328:12.81963 5:50 

3649 Janner Gerhard M-50 (9.) 28:09.028:17.7LAC Harlekin 1963 5:51 

32310 Stütz Karl M-50 (10.) 31:06.931:16.51961 6:28 

36211 Födinger Johann M-50 (11.) 31:17.231:37.7Elektrotechnik Födinger Theiß 1961 6:31 

32612 Huber Alois M-50 (12.) 34:52.835:01.0Schiltern 1966 7:16 

7013 Schachinger Paul M-50 (13.) 36:38.936:58.7Gars am Kamp 1962 7:38 

30614 Novosel Mario M-50 (14.) 39:43.240:09.2TUS Feldbach 1963 8:16 

34115 Hoffmann Leopold M-50 (15.) 40:09.440:29.2SC Neustift im Felde 1966 8:21 

310 Floh Johann M-50 (0.)TullnDNS 1963

weiblich: 50 bis 59 Jahre (W-50)

3211 Bayerl Uschi W-50 (1.) 23:49.623:52.3Lauftreff Tulln 1966 4:57 

3252 Holzer Eva W-50 (2.) 23:54.523:56.8Lauftreff Grafenegg 1960 4:58 

3443 Grameld Christine W-50 (3.) 25:30.625:37.6Lauftreff Hollabrunn 1962 5:18 

3014 Tröthann Eva W-50 (4.) 26:27.926:35.2Lauftreff Hollabrunn 1966 5:30 

3365 Stroh Susanne W-50 (5.) 28:36.528:44.1KUS ÖBV Pro Team 1968 5:57 

3246 Stütz Annemarie W-50 (6.) 29:14.729:23.61963 6:05 

647 Pangratz Doris W-50 (7.) 30:09.530:18.7Imkerei Gruscher 1969 6:16 

3208 Toifl Christine W-50 (8.) 40:42.740:58.4Niederleis 1961 8:28 
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

männlich: 60 bis 69 Jahre (M-60)

531 Seiberl Gerhard M-60 (1.) 20:31.720:36.83122 Gansbach 1958 4:16 

3382 Schimatschek Peter M-60 (2.) 22:06.422:08.3ULC Sparkasse Langenlois 1959 4:36 

3073 Blaim Josef M-60 (3.) 22:14.522:17.3LC Asparn 1959 4:38 

3484 Schodl Walter M-60 (4.) 24:16.324:21.3LAC Harlekin 1958 5:03 

3115 Schneider Manfred M-60 (5.) 25:38.325:43.8LC UOG Langenlebarn 1958 5:20 

3156 Wieser Gerhard M-60 (6.) 40:07.440:28.2Sportunion Lanzenkirchen 1959 8:21 

weiblich: 60 bis 69 Jahre (W-60)

3171 Piffl Andrea W-60 (1.) 28:20.228:26.21959 5:54 

3452 Bäck Maria W-60 (2.) 30:30.730:48.2Lauftreff Hollabrunn 1959 6:21 

3403 Bretträger Margarete W-60 (3.) 41:36.741:52.0SC Neustift im Felde 1953 8:40 

männlich: 70 Jahre und älter (M-70+)

3021 Pass Franz M-70+ (1.) 30:48.530:59.7USC Ruppersthal 1946 6:25 
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Ravelsbacher Marktlauf

Nordic Walking

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name ZeitVerein Ø/kmJg

Hobbylauf - 4,8km

Info

männlich

3621 Födinger Johann 31:17.2Elektrotechnik Födinger Theiß 1961 6:31 NW

702 Schachinger Paul 36:38.9Gars am Kamp 1962 7:38 NW

3063 Novosel Mario 39:43.2TUS Feldbach 1963 8:16 NW

3654 Mittelbach Franz 40:00.7Max Wenisch Q-Lounge 1972 8:20 NW

3155 Wieser Gerhard 40:07.4Sportunion Lanzenkirchen 1959 8:21 NW

3476 Tichy Andreas 40:08.21971 8:21 NW

3417 Hoffmann Leopold 40:09.4SC Neustift im Felde 1966 8:21 NW

weiblich

3201 Toifl Christine 40:42.7Niederleis 1961 8:28 NW

3302 Koller Karin 41:01.2SC Neustift imFelde 1971 8:32 NW

3403 Bretträger Margarete 41:36.7SC Neustift im Felde 1953 8:40 NW
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Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste: männlich/weiblich

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hauptlauf - 9,6km

R1 R2 R3 R4

männlich

41 Gintenstorfer Philipp M-20 (1.) 34:28.734:30.1ULC Sparkasse Langenlois 1990 3:35 17:45.7 16:43.0

792 Altmann Stefan M-30 (1.) 35:05.235:06.4LT Gmünd 1989 3:39 17:46.0 17:19.1

383 Straub Christian M-30 (2.) 35:45.935:47.9ULC Sparkasse Langenlois 1984 3:43 17:59.7 17:46.1

64 Gabriel Markus M-40 (1.) 37:32.337:34.01970 3:54 18:51.5 18:40.7

295 Siederer Karl M-40 (2.) 38:20.438:24.4SV Stetteldorf 1970 3:59 18:53.5 19:26.8

136 Toifl Jürgen M-30 (3.) 39:26.039:27.3Niederleis 1987 4:06 18:49.3 20:36.7

347 Bauer Franz M-50 (1.) 40:17.440:19.7LTU Waidhofen/Th 1967 4:11 19:08.8 21:08.6

88 Stemberger Andreas M-40 (3.) 41:33.041:34.7Jubilados Diabolico 1971 4:19 20:21.3 21:11.6

579 Hipp Christian M-50 (2.) 41:39.641:42.2SV Lurs Maissau 1969 4:20 20:29.8 21:09.8

3610 Filler Josef M-50 (3.) 42:06.542:08.2LTU Waidhofen/Thaya 1960 4:23 20:19.5 21:46.9

4411 Bauer Josef M-40 (4.) 42:39.242:44.0SC Neustift im Felde 1976 4:26 21:14.5 21:24.6

5512 Hauser Jürgen M-30 (4.) 43:10.143:13.13720 Ravelsbach 1985 4:29 21:16.8 21:53.3

1713 Petters Lorenz M-40 (5.) 43:27.443:32.7Die Laufburschen 1972 4:31 21:21.7 22:05.6

2214 Marksteiner Rene M-30 (5.) 44:34.144:38.1Odins Laufclub 1985 4:38 21:48.8 22:45.3

7315 Schmidl Karl M-60 (1.) 44:40.944:48.5Limberg 1952 4:39 22:07.5 22:33.4

3216 Graf Alexander M-20 (2.) 44:41.444:45.1Lauftreff Hollabrunn 1997 4:39 21:48.5 22:52.8

4317 Moll Dieter M-40 (6.) 44:47.544:51.9Die Laufburschen 1971 4:39 21:40.2 23:07.3

218 Wesely Michael M-40 (7.) 44:53.944:59.6SC Zwickl Zwettl 1978 4:40 21:47.8 23:06.1

6719 Swoboda Christian M-30 (6.) 45:28.445:32.0URC Spk Renner Langenlois 1985 4:44 21:59.2 23:29.1

4120 Liess Alexander M-40 (8.) 45:38.445:44.2Team Sportpraxis 1972 4:45 22:33.0 23:05.4

4521 Friedmann Rainer M-40 (9.) 45:42.445:45.7Lauftreff Hollabrunn 1973 4:45 22:13.2 23:29.1

5122 Bobek Josef M-70 (1.) 46:17.646:20.4TJ Znojmo 1949 4:49 22:27.0 23:50.6

723 Gintenstorfer Bernhard M-60 (2.) 46:35.946:43.1ULC Sparkasse Langenlois 1958 4:51 22:45.5 23:50.3

1124 Repp Karl M-60 (3.) 46:39.146:41.4FSPV Erste Bank 1956 4:51 22:35.7 24:03.4

2525 Taschner Herbert M-60 (4.) 46:56.347:02.9Team Sportpraxis 1959 4:53 23:09.5 23:46.8

1026 Todt Wolfgang M-50 (4.) 47:23.147:27.71968 4:56 23:15.9 24:07.1

127 Friedl Benjamin M-30 (7.) 47:36.147:39.4ULC Horn 1987 4:57 21:20.8 26:15.3

2428 Loicht Chris M-30 (8.) 47:59.148:04.61982 4:59 23:13.0 24:46.0

4929 Höfle Wolfgang M-50 (5.) 48:45.148:49.11969 5:04 23:04.7 25:40.3
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hauptlauf - 9,6km

R1 R2 R3 R4

männlich

2130 Glatz Hans M-60 (5.) 48:51.648:57.6LC Tri Sierndorf 1951 5:05 23:43.3 25:08.3

3531 Bartl Florian M-30 (9.) 49:02.149:14.4Absdorf on the run 1986 5:06 24:09.5 24:52.5

6232 Gangl Anton M-50 (6.) 49:04.149:14.9LC Strasshof 1965 5:06 24:11.8 24:52.3

2733 Auttrit Alfred M-60 (6.) 49:36.749:46.71954 5:10 24:47.6 24:49.0

3134 Marksteiner Gerhard M-60 (7.) 51:29.651:34.3Odins Laufclub 1953 5:21 25:11.2 26:18.3

1935 Eigner Johannes M-30 (10.) 51:32.751:41.41984 5:22 25:01.0 26:31.6

1236 Toifl Helmut M-60 (8.) 51:39.151:50.4Niederleis 1957 5:22 24:52.9 26:46.1

4237 Wittmann Sebastian M-40 (10.) 52:22.652:35.7Die Laufburschen 1974 5:27 25:27.2 26:55.4

7438 Friedl Erich M-50 (7.) 53:17.653:20.8SC Ravelsbach 1964 5:33 24:20.8 28:56.8

339 Ratteneder Josef M-70 (2.) 55:48.155:59.1Lag Nö Mitte 1948 5:48 28:02.7 27:45.3

4040 Büsch Hannes M-40 (11.) 58:32.958:43.1Die Laufburschen 1970 6:05 26:18.8 32:14.0

941 Klose Georg M-50 (8.) 58:52.058:59.81969 6:07 27:50.5 31:01.5

2342 Koller Franz M-50 (9.) 1:02:05.01:02:18.3SC Neustift im Felde 1969 6:28 28:00.7 34:04.2

1643 Wald Bernhard M-60 (9.) 1:02:11.31:02:18.5run2gether 1959 6:28 27:08.7 35:02.5

5944 Wagner Richard M-60 (10.) 1:04:00.61:04:08.1Hollabrunn 1957 6:40 29:49.9 34:10.6

1845 Schmid Leopold M-50 (10.) 1:04:24.01:04:36.3Lauftreff Hollabrunn 1966 6:42 30:11.7 34:12.2

58 Trappmaier Bernd M-40 (0.)LC Tri SierndorfDNF 1971 26:18.0

37 Mayer Paul M-50 (0.)DNS 1966

weiblich

281 Auttrit Anita W-30 (1.) 42:06.642:10.7Sweetspot Training 1981 4:23 21:04.0 21:02.6

612 Arthold Christina W-30 (2.) 44:39.144:44.21030 Wien 1984 4:39 21:48.8 22:50.3

303 Siederer Manuela W-30 (3.) 45:42.945:47.5SV Stetteldorf 1981 4:45 22:35.0 23:07.9

474 Stangl Regina W-40 (1.) 46:58.847:03.6SC Zwickl Zwettl 1974 4:53 23:18.5 23:40.3

785 Hochstöger Corinna W-30 (4.) 48:18.248:23.5LT Gmünd 1984 5:01 23:47.2 24:30.9

156 Ruf Martina W-50 (1.) 49:00.049:06.6Lauftreff Hollabrunn 1964 5:06 23:33.2 25:26.8

397 Weidemann Marion W-40 (2.) 50:53.150:59.6SC Neustift im Felde 1977 5:18 24:32.0 26:21.0

58 Prochazka Michaela W-50 (2.) 52:30.752:35.2Lauftreff Hollabrunn 1965 5:28 24:55.0 27:35.6

209 Schiesser Barbara W-20 (1.) 54:21.854:30.81992 5:39 26:16.3 28:05.5

4810 Höfle Birgit W-40 (3.) 55:37.955:50.11976 5:47 27:55.5 27:42.3

3311 Bichler Lidiya W-50 (3.) 55:59.556:06.1LTU Waidhofen/Th 1965 5:49 26:23.7 29:35.8

5212 Schmuckenschlager Andrea W-50 (4.) 56:28.656:40.4Lauftreff Hollabrunn 1964 5:52 27:52.5 28:36.1
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hauptlauf - 9,6km

R1 R2 R3 R4

weiblich

4613 Srb Gabriele W-30 (5.) 56:37.656:46.4SC Neustift im Felde 1982 5:53 27:05.5 29:32.1

1414 Toifl Daniela W-30 (6.) 57:03.157:12.8Niederleis 1985 5:56 27:13.0 29:50.0

2615 Liebhart Marieluise W-60 (1.) 1:08:20.81:08:33.21958 7:07 32:51.0 35:29.7
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Ravelsbacher Marktlauf

Einlaufliste: männlich/weiblich

Datum: 01 Sep 2019

Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hauptlauf - 9,6km

männlich: Hauptklasse (M-20)

41 Gintenstorfer Philipp M-20 (1.) 34:28.734:30.1ULC Sparkasse Langenlois 1990 3:35 

322 Graf Alexander M-20 (2.) 44:41.444:45.1Lauftreff Hollabrunn 1997 4:39 

weiblich: Hauptklasse (W-20)

201 Schiesser Barbara W-20 (1.) 54:21.854:30.81992 5:39 

männlich: 30 bis 39 Jahre (M-30)

791 Altmann Stefan M-30 (1.) 35:05.235:06.4LT Gmünd 1989 3:39 

382 Straub Christian M-30 (2.) 35:45.935:47.9ULC Sparkasse Langenlois 1984 3:43 

133 Toifl Jürgen M-30 (3.) 39:26.039:27.3Niederleis 1987 4:06 

554 Hauser Jürgen M-30 (4.) 43:10.143:13.13720 Ravelsbach 1985 4:29 

225 Marksteiner Rene M-30 (5.) 44:34.144:38.1Odins Laufclub 1985 4:38 

676 Swoboda Christian M-30 (6.) 45:28.445:32.0URC Spk Renner Langenlois 1985 4:44 

17 Friedl Benjamin M-30 (7.) 47:36.147:39.4ULC Horn 1987 4:57 

248 Loicht Chris M-30 (8.) 47:59.148:04.61982 4:59 

359 Bartl Florian M-30 (9.) 49:02.149:14.4Absdorf on the run 1986 5:06 

1910 Eigner Johannes M-30 (10.) 51:32.751:41.41984 5:22 

weiblich: 30 bis 39 Jahre (W-30)

281 Auttrit Anita W-30 (1.) 42:06.642:10.7Sweetspot Training 1981 4:23 

612 Arthold Christina W-30 (2.) 44:39.144:44.21030 Wien 1984 4:39 

303 Siederer Manuela W-30 (3.) 45:42.945:47.5SV Stetteldorf 1981 4:45 

784 Hochstöger Corinna W-30 (4.) 48:18.248:23.5LT Gmünd 1984 5:01 

465 Srb Gabriele W-30 (5.) 56:37.656:46.4SC Neustift im Felde 1982 5:53 

146 Toifl Daniela W-30 (6.) 57:03.157:12.8Niederleis 1985 5:56 

männlich: 40 bis 49 Jahre (M-40)

61 Gabriel Markus M-40 (1.) 37:32.337:34.01970 3:54 

292 Siederer Karl M-40 (2.) 38:20.438:24.4SV Stetteldorf 1970 3:59 

83 Stemberger Andreas M-40 (3.) 41:33.041:34.7Jubilados Diabolico 1971 4:19 

444 Bauer Josef M-40 (4.) 42:39.242:44.0SC Neustift im Felde 1976 4:26 

175 Petters Lorenz M-40 (5.) 43:27.443:32.7Die Laufburschen 1972 4:31 

436 Moll Dieter M-40 (6.) 44:47.544:51.9Die Laufburschen 1971 4:39 

27 Wesely Michael M-40 (7.) 44:53.944:59.6SC Zwickl Zwettl 1978 4:40 

418 Liess Alexander M-40 (8.) 45:38.445:44.2Team Sportpraxis 1972 4:45 

459 Friedmann Rainer M-40 (9.) 45:42.445:45.7Lauftreff Hollabrunn 1973 4:45 

4210 Wittmann Sebastian M-40 (10.) 52:22.652:35.7Die Laufburschen 1974 5:27 

4011 Büsch Hannes M-40 (11.) 58:32.958:43.1Die Laufburschen 1970 6:05 

58 Trappmaier Bernd M-40 (0.)LC Tri SierndorfDNF 1971

weiblich: 40 bis 49 Jahre (W-40)

471 Stangl Regina W-40 (1.) 46:58.847:03.6SC Zwickl Zwettl 1974 4:53 

392 Weidemann Marion W-40 (2.) 50:53.150:59.6SC Neustift im Felde 1977 5:18 
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Pos StNr Name Kl. (Pl.) NettoVerein Brutto Ø/kmJg

Hauptlauf - 9,6km

weiblich: 40 bis 49 Jahre (W-40)

483 Höfle Birgit W-40 (3.) 55:37.955:50.11976 5:47 

männlich: 50 bis 59 Jahre (M-50)

341 Bauer Franz M-50 (1.) 40:17.440:19.7LTU Waidhofen/Th 1967 4:11 

572 Hipp Christian M-50 (2.) 41:39.641:42.2SV Lurs Maissau 1969 4:20 

363 Filler Josef M-50 (3.) 42:06.542:08.2LTU Waidhofen/Thaya 1960 4:23 

104 Todt Wolfgang M-50 (4.) 47:23.147:27.71968 4:56 

495 Höfle Wolfgang M-50 (5.) 48:45.148:49.11969 5:04 

626 Gangl Anton M-50 (6.) 49:04.149:14.9LC Strasshof 1965 5:06 

747 Friedl Erich M-50 (7.) 53:17.653:20.8SC Ravelsbach 1964 5:33 

98 Klose Georg M-50 (8.) 58:52.058:59.81969 6:07 

239 Koller Franz M-50 (9.) 1:02:05.01:02:18.3SC Neustift im Felde 1969 6:28 

1810 Schmid Leopold M-50 (10.) 1:04:24.01:04:36.3Lauftreff Hollabrunn 1966 6:42 

37 Mayer Paul M-50 (0.)DNS 1966

weiblich: 50 bis 59 Jahre (W-50)

151 Ruf Martina W-50 (1.) 49:00.049:06.6Lauftreff Hollabrunn 1964 5:06 

52 Prochazka Michaela W-50 (2.) 52:30.752:35.2Lauftreff Hollabrunn 1965 5:28 

333 Bichler Lidiya W-50 (3.) 55:59.556:06.1LTU Waidhofen/Th 1965 5:49 

524 Schmuckenschlager Andrea W-50 (4.) 56:28.656:40.4Lauftreff Hollabrunn 1964 5:52 

männlich: 60 bis 69 Jahre (M-60)

731 Schmidl Karl M-60 (1.) 44:40.944:48.5Limberg 1952 4:39 

72 Gintenstorfer Bernhard M-60 (2.) 46:35.946:43.1ULC Sparkasse Langenlois 1958 4:51 

113 Repp Karl M-60 (3.) 46:39.146:41.4FSPV Erste Bank 1956 4:51 

254 Taschner Herbert M-60 (4.) 46:56.347:02.9Team Sportpraxis 1959 4:53 

215 Glatz Hans M-60 (5.) 48:51.648:57.6LC Tri Sierndorf 1951 5:05 

276 Auttrit Alfred M-60 (6.) 49:36.749:46.71954 5:10 

317 Marksteiner Gerhard M-60 (7.) 51:29.651:34.3Odins Laufclub 1953 5:21 

128 Toifl Helmut M-60 (8.) 51:39.151:50.4Niederleis 1957 5:22 

169 Wald Bernhard M-60 (9.) 1:02:11.31:02:18.5run2gether 1959 6:28 

5910 Wagner Richard M-60 (10.) 1:04:00.61:04:08.1Hollabrunn 1957 6:40 

weiblich: 60 bis 69 Jahre (W-60)

261 Liebhart Marieluise W-60 (1.) 1:08:20.81:08:33.21958 7:07 

männlich: 70 bis 79 Jahre (M-70)

511 Bobek Josef M-70 (1.) 46:17.646:20.4TJ Znojmo 1949 4:49 

32 Ratteneder Josef M-70 (2.) 55:48.155:59.1Lag Nö Mitte 1948 5:48 
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